EDIÇÃO Nº: 55 - ANO: 1 I QUARTA-FEIRA, 17 DE SETEMBRO DE 2025

PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES I AUTARQUIA

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTOS -
SEMAE

AVISO DE REVOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2025 - PROCESSO Nº 200.558/2025

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DO TRECHO FINAL DO ESGOTAMENTO
SANITÁRIO TIETÊ LESTE N° 37, DENOMINADO COLETOR TRONCO
JUNDIAÍ – TRECHO PRIORITÁRIO, PARA ESCOAMENTO DO ESGOTO
BRUTO, EM TRECHO ESTIMADO DE 1134,04 METROS,
INTERLIGANDO-O À ELEVATÓRIA DE ESGOTO INDONÉSIA – “EEEB
INDONÉSIA”.

O Diretor Geral do Semae, no uso de suas atribuições e em respeito
aos princípios gerais de direito público, torna público para
conhecimento dos interessados que, em razão de interesse público,
decidiu pela REVOGAÇÃO da licitação em epígrafe, com fundamento
no art. 71, II, e §§ 2º e 3º da Lei Federal nº 14.133/2021. Fica aberto
o prazo de 3 (três) dias úteis, a contar da publicação deste
comunicado, para interposição de eventuais recursos, nos termos do
art. 165, I, “d”, da Lei Federal nº 14.133/2021.

SEMAE, em 15 de setembro de 2025.

José Luiz Furtado

Diretor Geral do SEMAE

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi das Cruzes é uma
publicação da Prefeitura Municipal de Mogi das Cruzes.
Instituído pela Lei nº 8.197, de 3 de abril de 2025 e é
regulamentado pelo Decreto nº 23.567 de 16 de maio de 2025.

CONTEÚDO

O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das
Secretarias e órgãos públicos emissores. Qualquer dúvida ou
solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao
órgão emissor.
Informações e contato do órgão emissor, ligue: (11) 4798-5000.

ACERVO

Para consultar publicações do executivo municipal anteriores à 19
de maio de 2025, consulte o site da Prefeitura de Mogi das Cruzes:
www.mogidascruzes.sp.gov.br, ou o Diário Oficial do Estado de
São Paulo: https://www.imprensaoficial.com.br/.

DIÁRIO OFICIAL

Recebimento de conteúdo para publicação até 15h do dia anterior.

Contato: diariooficial@mogidascruzes.sp.gov.br

Assinado por 2 pessoas. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://mogidascruzes.1doc.com.br/verificacao/949F-0F88-9751-1FFA.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 949F-0F88-9751-1FFA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VERONICA ISHIKAWA REAL MESQUITA (CPF 312.XXX.XXX-69) em 16/09/2025 17:39:29 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GUILHERME LUIZ SEVER CARVALHO (CPF 415.XXX.XXX-24) em 16/09/2025 17:40:23 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://mogidascruzes.1doc.com.br/verificacao/949F-0F88-9751-1FFA